
NEWS Release

2023.12.13

新ファンド設定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託に対し、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2023年12月13日に、以下の3本のファンドを新たに設定しますのでお知らせいたします。

ファンド名 商品分類

いちよしファンドラップ専用投資信託 N 内外株式 追加型投信／内外／株式

いちよしファンドラップ専用投資信託 N 内外債券 追加型投信／内外／債券

いちよしファンドラップ専用投資信託 N オルタナティブ 追加型投信／内外／資産複合

～設定ファンド一覧～

当社では、お客さまの多様なニーズと信頼にお応えできるような商品開発・サービスの提供に
努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

※ 当ファンドは、いちよし証券株式会社取扱いのファンドラップ『ドリーム・コレクション』の専用
ファンドで、新ＮＩＳＡ 成長投資枠の対象です。 『ドリーム・コレクション』につきましては、
いちよし証券株式会社にお問い合わせください。


